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Jesteśmy wiodącym, polskim producentem systemów informatycznych. Należymy do międzynarodowej Grupy Asseco, która
jest liderem cyfryzacji w Polsce. Dostarczamy kompleksowe rozwiązania informatyczne wspierające procesy biznesowe w
przedsiębiorstwach różnej wielkości. Nasza oferta obejmuje cenione systemy klasy ERP, innowacyjne systemy SFA,
platformy wymiany danych oraz oprogramowanie dla branży handlu detalicznego oraz faktoringu. Nasze oprogramowanie
wspiera funkcjonowanie kilkudziesięciu tysięcy przedsiębiorstw w Polsce i za granicą.  

Zatrudniamy ponad 1000 specjalistów w całej Polsce. Nasza centrala mieści się w Lublinie, gdzie na co dzień pracuje
ponad 500 osób. 

 

Kogo szukamy?

Poszukujemy osób zaangażowanych, nie bojących się wyzwań i nowych technologii, które chcą mieć realny wpływ na
rozwój naszych autorskich produktów. W naszej firmie stawiamy na stabilne, długoterminowe współprace. 

  

Kogo najczęściej zatrudniamy?

Programistów/Programistek (np. SQL, Python, .Net, JavaScript, Java ) 

Project Managerów i Konsultantów/Konsultantek Wdrożeniowych

Analityków/Analityczek Biznesowych 

Specjalistów/Specjalistek Machine Learning

DevOps Engineerów, Administratorów/Administratorek Sieci i Systemów IT 

Konsultantów/Konsultantek Help Desk 

Testerów/Testerek 

oraz innych Specjalistów/Specjalistek IT 

 

Co oferujemy pracownikom?

Stabilność i długofalowe zatrudnienie – jesteśmy polską firmą o ugruntowanej pozycji na rynku, która jako
producent oprogramowania tworzy i dostarcza innowacyjne rozwiązania klientom w ponad 50 kraja ch świata. 

Zależy nam na Twoim zdrowiu i bezpieczeństwie – możesz skorzystać ze specjalnych pakietów ubezpieczeń na życie
i prywatnej opieki medycznej. 

Wierzymy, że w zdrowym ciele zdrowy duch – wspieramy aktywność fizyczną poprzez dostęp do kart sportowych
oraz firmowe drużyny sportowe. 



Nasza firma to ludzie – ich pasje, plany, rozwój i potrzeby - organizujemy szkolenia oraz dofinansowujemy inne
formy zdobywania wiedzy. Udzielamy się podczas konferencji technologicznych. 

Wiemy jak ważny  jest work-life balance – oferujemy dofinansowanie wakacji dla Ciebie oraz Twoich dzieci. Możesz
także skorzystać z firmowych przyczep kempingowych zlokalizowanych we Włoszech i w Chorwacji. 

Dbamy o nasze relacje poza godzinami pracy – organizujemy spotkania integracyjne oraz pikniki rodzinne. 

Dajemy Ci komfort – w naszych biurach każdy ma swoją przestrzeń, pracujemy z zespołem w wydzielonych
pokojach, zapewniamy też wyciszone miejsca do pracy indywidualnej.   

Pomagamy i chętnie angażujemy się w akcje charytatywne - bierzemy udział w wydarzeniach sportowych, zbiórkach
świątecznych dla dzieci i dorosłych oraz pomocy schroniskom.

 

Płatne staże

U nas rozwój nie ma terminu, a rekrutacje na płatne staże do różnych zespołów trwają cały rok.

Co da Ci staż w naszej firmie?

Możliwość rozwoju umiejętności i nabycia nowych kompetencji.
Networking – cenne kontakty z najlepszymi specjalistami w branży.
Zdobycie cennego doświadczenia zawodowego w realnym środowisku pracy.
Indywidualną opiekę mentora, który wprowadzi Cię w tajniki świata IT.
Możliwość stałego zatrudnienia po jego zakończeniu.
Wynagrodzenie w okresie realizacji stażu.

Chcesz do nas dołączyć? 

Prześlij nam swoje CV przez wybrany portal branżowy lub naszą zakładkę kariera: assecobs.pl/kariera, abyśmy1.
mogli zapoznać się z Twoją aplikacją. 
Zadzwonimy do wybranych osób i umówimy się na krótką rozmowę telefoniczną. 2.
W przypadku wybranych stanowisk, kolejnym etapem mogą być testy techniczne, próbki pracy bądź zadanie3.
domowe. 
Następnie czeka Cię spotkanie z menadżerem. 4.
Po każdym etapie poinformujemy Cię o decyzji5.



 


